*1076028708*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：108臺北市市府路1號北區8樓

承辦人：詹茵芳

電話：27208889#1250

電子信箱：iris@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國107年8月29日

發文字號：北市教國字第1076028708號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章1份(1552779_1076028708_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送財團法人新北市靈鷲山慈善基金會「第十六屆靈鷲山

普仁獎」獎助辦法1份，請轉知學生，並請協助資格相符

者向該法人提出申請，請查照。

說明：

一、依據財團法人新北市靈鷲山慈善基金會107年8月20日靈慈

字第107401115號函辦理。

二、該基金會為促進社會崇尚生命品德之觀念與風氣，獎勵德

行優良、有志向學但家境困難之國中及國小學生，特訂「

靈鷲山普仁獎」獎勵之。

三、獎項說明

(一)普仁獎地區獎項：臺北區普仁獎共獎勵55名，得獎者辦

理地區性公開表揚，並致贈獎狀及獎學金新臺幣5000元

整。

(二)普仁獎全國獎項：得獎者辦理全國表揚，頒發獎狀及獎

學金新臺幣10,000元，主辦單位另將其得獎事蹟製作成

冊，以彰顯優良品德，預計全國選出56名。

四、報名方式：有意報名者請於107年10月31日（星期一）前 6

東園國小 1070829

*UEAA1076000684*

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

將報名表件郵寄至該基金會：10467臺北市中山區松江路22

0號5樓，信封上註明「靈鷲山普仁獎」，以郵戳為憑；申

請方式詳見獎助辦法內容。

五、本案聯絡人：陳姿樺秘書（聯絡電話：(02)2571-6663；

網址：http://puren.ljm.org.tw/index.aspx）。

正本：臺北市私立國民中學、臺北市私立國民小學、臺北市政府教育局所屬公立國民小

學（含附設國立小學）、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特

教學校）

副本： 2018-08-29
17:01:20